
Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2009

27.06.2009 SVH Kassel/Wellerode

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

SVG Ndr-Liebersbach
Fenja Kohl,  Sandra Crisafulli,  Alicia Eckert

80 10,000 8,2 8,3 8,4 8,350 9,2 9,0 8,7 9,10027,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 9,4 27,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Tamara Dien,  Nina Schwöbel,  Sophie Patzelt

64 9,600 8,2 8,5 8,5 8,500 8,9 8,8 8,2 8,85026,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 9,0 26,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVH Kassel
Alina Milbrandt,  Fiona Becker,  Ines Hallouz

69 9,700 8,2 8,2 8,5 8,200 7,8 8,1 7,3 7,95025,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,1 25,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Melda Altuntas,  Charlotte Steinmetz,  Vanessa Rapp

68 9,700 7,3 7,9 7,7 7,750 7,9 7,4 8,3 8,05025,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 8,2 25,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

FTG Pfungstadt
Lisa Rapp,  Lioba Brücher,  Nadja Lukanowski

58 9,400 7,1 8,2 7,8 7,950 8,0 8,6 7,6 7,95025,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 7,9 25,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

SVG Ndr-Liebersbach
Franziska Kohl,  Sandy Jäger,  Mirijam Wagner

52 9,100 7,7 7,5 8,0 7,850 8,3 7,8 8,1 8,20024,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,9 24,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

6

FTG Pfungstadt
Eleni Kampouridis,  Elisabeth Czak,  Christin Klammert

62 9,550 6,9 7,2 7,3 7,250 7,4 7,7 8,0 7,75024,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,8 24,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

7
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Kombi-ÜbungN - Klasse

SVH Kassel
Laura Wölk,  Nele Walther,  Xenia Mehlhaff

61 9,500 7,1 7,5 7,5 7,400 7,7 7,5 7,5 7,60024,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 8,0 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8

FTG Pfungstadt
Joyleen Büttner,  Shawnte Schlüter,  Stina Jacobsen

57 9,300 6,8 7,4 7,6 7,500 8,0 8,1 7,9 7,95024,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,8 24,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

9

SVH Kassel
Marie Walther,  Jana Schillberg,  Lia Walther

60 9,500 7,6 7,3 7,0 7,350 7,2 7,4 7,3 7,35023,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 8,0 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

10

TV Babenhausen
Anne-Sophie Lindemann,  Sophie Knick,  Lena Seidl

56 9,300 8,0 7,4 7,5 7,450 7,5 7,7 6,8 7,35023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,2 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,40

11

KSV Baunatal
Marie Busweiler,  Rebecca Vereijken,  Jennifer Friedrich

51 9,000 7,1 7,1 7,7 7,200 7,3 8,1 7,2 7,35023,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,4 23,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

12

TV Dettingen 01
Meike Kakas,  Mona Kersten,  Ulla Hache

55 9,200 7,1 6,8 6,8 6,950 7,3 7,1 6,9 7,20021,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,5 21,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,90

13

KSV Weiher
Stefanie Jäger,  Melanie Schulze,  Larissa Sattler

60 9,500 7,2 6,9 7,0 6,950 6,1 7,1 6,5 6,60021,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,7 21,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,70

14
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Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVH Kassel
Maria Wilhelm,  Ronja Schroedter,

81 10,000 7,8 8,2 8,0 8,100 8,0 8,9 8,5 8,50026,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,5 26,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Breitlow,  Charleen Nokoles,

65 9,600 8,2 8,4 8,1 8,300 8,5 8,6 8,3 8,55026,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,6 26,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TV Dettingen 01
Nina Welzbacher,  Julia Fuchs,

68 9,700 8,2 8,2 7,9 8,200 8,2 8,7 8,0 8,35026,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,6 8,5 26,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

KSV Baunatal
Charlene Weber,  Paula Saure,

70 9,750 7,9 8,1 8,3 8,150 7,9 8,7 8,2 8,25026,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 8,3 26,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Eva Breisch,

64 9,600 8,0 8,3 8,7 8,150 8,6 8,5 8,2 8,35026,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 7,9 26,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

FTG Pfungstadt
Heike Zall,  Anna-Sophie Wang,

64 9,600 7,5 7,6 7,9 7,700 7,3 8,0 7,9 7,80025,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,7 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

FTG Pfungstadt
Leonie Lukanowski,  Sophia Kunder,

58 9,000 7,5 8,3 8,0 8,000 8,0 7,9 8,3 8,00025,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 8,0 25,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

TV Babenhausen
Christina Trei,  Andrea Betak,

79 9,950 7,8 7,3 6,8 7,450 7,4 6,7 7,4 7,40024,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,7 24,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

8
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Kombi-ÜbungN - Klasse

FTG Pfungstadt
Janine Edelmann,  Sabrina Osiander,

58 9,400 7,6 6,8 7,4 7,500 7,7 8,1 7,9 7,80023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 7,1 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

9

KSV Baunatal
Anna Schmidt,  Kira Hilgenberg,

52 9,100 7,7 8,0 7,7 7,850 7,7 7,8 7,5 7,60023,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 7,4 23,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

10

MX

FTG Pfungstadt
Alina Raabe,  Sascha Dengler,

72 9,800 7,7 8,3 8,3 8,300 8,3 8,1 8,5 8,20026,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 7,8 26,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

FTG Pfungstadt
Philipp Löwenstein,  Lena Trometer,

59 9,400 6,8 7,5 7,9 7,350 7,9 7,7 7,0 7,80024,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 8,2 24,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2
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Balance - Übung

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2009

27.06.2009 SVH Kassel/Wellerode

A - Klasse

W2JUG

KSV Baunatal

Jennifer Battle,  Linda Meckbach, 8,2 8,6 8,3 8,450 8,1 8,7 8,4 8,5500,5 10,000

. Platz Value

8,7 8,8 27,000

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3JUG

FTG Pfungstadt

Alisa Schwalb,  Helen Seeh,  Irem Nur Altuntas 8,2 8,7 8,4 8,500 8,6 8,5 8,7 8,6500,6 10,000

. Platz Value

8,6 8,7 27,150

D-Note E - Note A - Note Wertung1

FTG Pfungstadt

Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel 8,3 8,4 8,7 8,450 8,3 8,4 8,3 8,3500,6 10,000

. Platz Value

8,5 8,9 26,800

D-Note E - Note A - Note Wertung2

SVG Ndr-Liebersbach

Nina Heckmann,  Julia Nesbigall,  Jana Gall 7,9 8,5 7,9 8,000 8,5 8,1 8,0 8,2000,5 10,000

. Platz Value

8,1 8,3 23,300

D-Note E - Note A - Note Wertung3
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A - Klasse

W2JUN

SVH Kassel

Kerstin Stein,  Jasmin Hofmann, 7,8 7,9 7,9 7,900 8,2 7,9 8,7 8,05079,0 9,200

. Platz Value

7,9 7,8 24,850

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Weiher

Selina Lihl,  Isabelle Wiegand, 6,3 6,9 6,7 6,650 7,3 7,9 7,6 7,45033,0 7,100

. Platz Value

6,6 7,0 20,900

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W3JUN

FTG Pfungstadt

Barbara Nüss,  Kelly Binczyk,  Nina Seeh 8,6 8,9 9,1 8,800 8,9 9,2 9,0 9,050110,0 10,000

. Platz Value

8,7 9,1 27,550

D-Note E - Note A - Note Wertung1

A - Klasse

W2SCH

KSV Baunatal

Franziska Schwedes,  Marina Durigneux, 8,5 8,6 8,7 8,550 8,4 8,5 8,3 8,4500,6 10,000

. Platz Value

8,0 8,6 26,700

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVH Kassel

Marisa Papy,  Nicola Schumacher, 8,9 8,4 8,0 8,500 8,3 8,0 8,3 8,1500,5 10,000

. Platz Value

8,6 8,0 26,650

D-Note E - Note A - Note Wertung2

SVH Kassel

Nina Steinbach,  Katharina Dörrbecker, 7,9 8,5 8,3 8,250 7,8 7,8 8,6 8,0000,6 10,000

. Platz Value

8,2 8,2 25,350

D-Note E - Note A - Note Wertung3
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A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal

Marcel Becker,  Janina Huck, 8,0 8,4 8,6 8,200 8,3 8,5 8,5 8,400113,0 9,350

. Platz Value

8,0 8,0 25,650

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W2SEN

SVH Kassel

Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff, 8,0 8,2 8,2 8,150 9,1 8,8 8,8 8,800111,0 9,300

. Platz Value

8,1 8,7 26,250

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3SEN

SVH Kassel

Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christin Hubert 8,0 7,5 7,7 7,650 8,6 8,2 8,8 8,550111,0 9,300

. Platz Value

7,6 8,5 25,200

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Julia Müller,  Carolin Müller,  Kristin Heyne 7,5 8,1 8,3 8,050 8,0 7,8 8,0 8,00088,0 8,400

. Platz Value

8,0 8,2 23,850

D-Note E - Note A - Note Wertung2
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Dynamic - Übung

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2009

27.06.2009 SVH Kassel/Wellerode

A - Klasse

W2JUG

KSV Baunatal

Jennifer Battle,  Linda Meckbach, 8,5 8,4 8,0 8,350 8,5 8,2 8,3 8,3500,5 10,000

. Platz Value

8,3 8,4 25,700

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3JUG

FTG Pfungstadt

Alisa Schwalb,  Helen Seeh,  Irem Nur Altuntas 8,6 8,9 8,5 8,700 8,3 8,8 8,7 8,7500,7 10,000

. Platz Value

8,8 8,9 27,450

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVG Ndr-Liebersbach

Nina Heckmann,  Julia Nesbigall,  Jana Gall 8,5 8,6 8,4 8,450 8,8 8,9 9,0 8,8500,6 10,000

. Platz Value

8,4 8,5 27,300

D-Note E - Note A - Note Wertung2

FTG Pfungstadt

Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel 8,3 8,4 8,3 8,350 8,3 8,3 8,6 8,4500,5 10,000

. Platz Value

8,5 8,6 26,800

D-Note E - Note A - Note Wertung3

A - Klasse

W2JUN

SVH Kassel

Kerstin Stein,  Jasmin Hofmann, 7,7 8,0 8,1 7,950 8,5 8,0 8,2 8,35051,0 9,000

. Platz Value

7,9 8,5 25,300

D-Note E - Note A - Note Wertung1
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A - Klasse

W2SCH

SVH Kassel

Marisa Papy,  Nicola Schumacher, 8,6 8,3 8,4 8,500 8,4 8,1 7,9 8,2500,7 10,000

. Platz Value

8,6 8,9 26,750

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Franziska Schwedes,  Marina Durigneux, 8,1 8,8 8,2 8,350 8,5 8,2 8,7 8,3500,6 10,000

. Platz Value

8,5 7,9 26,700

D-Note E - Note A - Note Wertung2

SVH Kassel

Nina Steinbach,  Katharina Dörrbecker, 7,1 8,0 7,5 7,500 7,7 7,6 8,0 7,7000,7 10,000

. Platz Value

7,5 7,7 25,200

D-Note E - Note A - Note Wertung3

A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal

Marcel Becker,  Janina Huck, 8,4 8,7 8,5 8,450 9,1 9,0 9,1 9,050106,0 9,240

. Platz Value

8,2 8,9 26,740

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W2SEN

SVH Kassel

Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff, 8,5 8,2 8,6 8,400 9,0 8,7 9,0 9,000101,0 9,040

. Platz Value

8,3 9,2 26,340

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3SEN

SVH Kassel

Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christin Hubert 8,1 8,3 8,2 8,150 9,3 8,9 9,1 9,00093,0 8,600

. Platz Value

8,0 8,7 25,750

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Julia Müller,  Carolin Müller,  Kristin Heyne 7,4 7,4 6,7 7,250 8,3 8,1 7,8 8,00072,0 7,600

. Platz Value

7,1 7,9 22,850

D-Note E - Note A - Note Wertung2
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Mehrkampf

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2009

27.06.2009 SVH Kassel/Wellerode

A - Klasse

W2JUG

KSV Baunatal
Jennifer Battle,  Linda Meckbach,

8,2 8,6 8,3 8,450 8,1 8,7 8,4 8,5500,5 10,00027,000

76,200

0,5 10,000 8,5 8,4 8,0 8,350 8,5 8,2 8,3 8,35025,700

65,0 8,700 7,4 7,4 6,7 7,250 7,7 7,4 7,2 7,55023,500

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,7

8,3

7,1

8,8

8,4

8,3

27,000

25,700

23,500

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

1,00

0,00
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A - Klasse

W3JUG

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Helen Seeh,  Irem Nur Altuntas

8,2 8,7 8,4 8,500 8,6 8,5 8,7 8,6500,6 10,00027,150

80,900

0,7 10,000 8,6 8,9 8,5 8,700 8,3 8,8 8,7 8,75027,450

95,0 9,600 8,0 8,0 8,1 8,000 8,4 9,1 8,7 8,70026,300

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,6

8,8

8,0

8,7

8,9

8,7

27,150

27,450

26,300

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel

8,3 8,4 8,7 8,450 8,3 8,4 8,3 8,3500,6 10,00026,800

77,300

0,5 10,000 8,3 8,4 8,3 8,350 8,3 8,3 8,6 8,45026,800

72,0 9,100 7,6 7,4 7,6 7,600 7,9 8,0 7,8 7,90023,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,5

8,5

7,7

8,9

8,6

7,9

26,800

26,800

23,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,00

0,00

0,90

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Heckmann,  Julia Nesbigall,  Jana Gall

7,9 8,5 7,9 8,000 8,5 8,1 8,0 8,2000,5 10,00023,300

77,300

0,6 10,000 8,5 8,6 8,4 8,450 8,8 8,9 9,0 8,85027,300

95,0 9,600 8,4 8,4 7,6 8,350 7,8 8,7 8,8 8,75026,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,1

8,4

8,3

8,3

8,5

8,8

23,300

27,300

26,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,90

0,00

0,00

W2JUN

SVH Kassel
Kerstin Stein,  Jasmin Hofmann,

7,8 7,9 7,9 7,900 8,2 7,9 8,7 8,05079,0 9,20024,850

75,350

51,0 9,000 7,7 8,0 8,1 7,950 8,5 8,0 8,2 8,35025,300

90,0 9,500 7,5 7,6 7,7 7,550 8,8 8,5 8,4 8,45025,200

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,9

7,9

7,1

7,8

8,5

7,8

24,850

25,300

25,200

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

0,30
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A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal
Marcel Becker,  Janina Huck,

8,0 8,4 8,6 8,200 8,3 8,5 8,5 8,400113,0 9,35025,650

78,650

106,0 9,240 8,4 8,7 8,5 8,450 9,1 9,0 9,1 9,05026,740

126,0 9,460 8,4 8,8 8,5 8,450 8,5 8,7 8,1 8,35026,260

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,0

8,2

8,1

8,0

8,9

8,2

25,650

26,740

26,260

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

0,00

W2SEN

SVH Kassel
Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff,

8,0 8,2 8,2 8,150 9,1 8,8 8,8 8,800111,0 9,30026,250

79,740

101,0 9,040 8,5 8,2 8,6 8,400 9,0 8,7 9,0 9,00026,340

120,0 9,400 8,6 8,8 8,2 8,550 9,2 9,2 9,3 9,20027,150

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,1

8,3

8,5

8,7

9,2

9,0

26,250

26,340

27,150

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

0,10

0,00

W3SEN

SVH Kassel
Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christin Hubert

8,0 7,5 7,7 7,650 8,6 8,2 8,8 8,550111,0 9,30025,200

75,260

93,0 8,600 8,1 8,3 8,2 8,150 9,3 8,9 9,1 9,00025,750

113,0 9,260 7,6 7,0 6,9 7,000 8,0 8,0 8,1 8,05024,310

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,6

8,0

7,0

8,5

8,7

8,1

25,200

25,750

24,310

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

0,00

KSV Baunatal
Julia Müller,  Carolin Müller,  Kristin Heyne

7,5 8,1 8,3 8,050 8,0 7,8 8,0 8,00088,0 8,40023,850

72,400

72,0 7,600 7,4 7,4 6,7 7,250 8,3 8,1 7,8 8,00022,850

95,0 8,700 8,0 8,4 8,3 8,350 8,5 9,0 8,6 8,65025,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,0

7,1

8,4

8,2

7,9

8,7

23,850

22,850

25,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,60

0,00

0,00
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Kampfrichtereinsatz Hessische Meisterschaft 2009

SVH Kassel/Wellerode

27.06.2009

Chefkampfrichter A - Klasse

Hauptkampfrichter Erika Müllmann

Schwierigkeitskampfrichter Tanja Tölle

Technikkampfrichter 1 Andrea Papy

Technikkampfrichter 2 Anke Lippmann

Technikkampfrichter 3 Silvia Wolk

Technikkampfrichter 4 Maria Geringer

Artistikkampfrichter 1 Diana Nikoles

Artistikkampfrichter 2 Mauro Sciascia

Artistikkampfrichter 3 Carola Dingel

Artistikkampfrichter 4 Ivonne Schmidt

Norbert Mülmann

Olga Mehlhaff Otto Schröder

Jury
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Kampfrichtereinsatz Hessische Meisterschaft 2009

SVH Kassel/Wellerode

27.06.2009

Chefkampfrichter N - Klasse

Hauptkampfrichter Silvia Breitlow

Schwierigkeitskampfrichter Kristin Strebelow

Technikkampfrichter 1 Sabine Knick

Technikkampfrichter 2 Daniela Schuhmacher

Technikkampfrichter 3 Maria Geringer

Technikkampfrichter 4 Diana Nikoles

Artistikkampfrichter 1 Ivonne Schmidt

Artistikkampfrichter 2 Diana Lay

Artistikkampfrichter 3 Claudia Ahl

Artistikkampfrichter 4 Mauro Sciascia

Norbert Mülmann

Olga Mehlhaff Otto Schröder

Jury
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